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Obiecująca szczepionka przeciwko HIV

Badacze z kanadyjskiego Western University informują o prowadzonych z sukcesem
testach klinicznych szczepionki przeciwko HIV. Pierwsza faza testów rozpoczęła się w marcu
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bieżącego roku w USA i dotychczas przebiega po myśli uczonych. Obecnie przygotowują się oni do
faz II i III.

SAV001-H, opracowana przez zespół doktora Chil-Yong Kanga to jedyna testowana obecnie
szczepionka która zawiera zabitego genetycznie zmodyfikowanego całego wirusa HIV-1. Inne grupy
badawcze pracują nad szczepionkami zawierającymi jedynie pewne fragmenty wirusa.

W testach brały udział zarażone HIV osoby w wieku 18-50 lat. Podzielono je na dwie grupy, z których
jedna otrzymywała szczepionkę, druga placebo. Dotychczasowe badania nie wykazały występowania
żadnych skutków ubocznych. Także podczas testów laboratoryjnych nie natrafiono na żadne objawy
toksyczności nowego leku.
To dowodzi, że szczepionka jest bezpieczna dla człowieka. Analizie poddawana jest też odpowiedź
układu immunologicznego. Wstępne testy wykazały znaczny wzrost liczby przeciwciał HIV-1.

Dowiedliśmy, że SAV0001-H może być bezpiecznie podawana ludziom. Teraz przygotowujemy się do
fazy II i III badań klinicznych. Jesteśmy zadowoleni, że przybliżyliśmy dzień, w którym na rynek trafi
pierwsza komercyjna szczepionka przeciwko HIV - mówi doktor Dong Joon Kim, rzecznik prasowy
firmy Sumagen Co., która wspiera badania.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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